
 
 
 
 
 

ประกาศองค์การบริหารส่วนต าบลบ้านแหง 
เรื่อง ประกาศผู้ชนะการจัดซื้อจัดจ้างหรือผู้ที่ได้รับการคัดเลือก 

และสาระส าคัญของสัญญาหรือข้อตกลงเป็นหนังสือ 
  ประจ าไตรมาส  3  เดือนเมษายน พ.ศ.2565  ถึง เดือนมิถุนายน พ.ศ. 2565 

--------------------------------------------------------------------  

               ตามพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. 2560 มาตรา 66 วรรคหนึ่ง 
ประกอบมาตรา 98 บัญญัติให้หน่วยงานของรัฐประกาศผลผู้ชนะการจัดซื้อจัดจ้างหรือผู้ได้รับการคัดเลือกและ
สาระส าคัญของสัญญาหรือข้อตกลงเป็นหนังสือ ในระบบเครือข่ายสารสนเทศของกรมบัญชีกลางและของ
หน่วยงานของรัฐตามหลักเกณฑ์และวิธีการที่กรมบัญชีกลางก าหนด  นั้น 

              องค์การบริหารส่วนต าบลบ้านแหงจึงขอประกาศผลผู้ชนะการจัดซื้อจัดจ้างหรือผู้ได้รับการคัดเลือก
และสาระส าคัญของสัญญาหรือข้อตกลงเป็นหนังสือ ตามเอกสารแนบท้ายประกาศนี้ 
 
 
         ประกาศ  ณ  วันที่   1  กรกฎาคม   พ.ศ. 2565 
 
 
 
 
 

  
(นายชรินทร์   มะโนแสน) 

นายกองค์การบริหารส่วนต าบลบ้านแหง 

  
  
  

 
 

 

 

 

 

 



ล าดับที่ เลขประจ าตัวผู้เสียภาษี/ ชือ่ผู้ประกอบการ รายการพสัดุที่จัดซ้ือจัดจ้าง จ านวนเงิน เหตุผล
(1) เลขประจ าตัวประชาชน (3) (4) รวมที่จัดซ้ือ สนับสนุน

(2) จัดจ้าง (5) วนัที่ เลขที่ (7)

1 3520500116873 ร้านเดชการช่าง จ้างเหมาซ่อมแซมพร้อมตรวจเช็ครถยนต์       1,420.00 07/04/2565 ใบส่ังจ้าง97/2565 1

2 3520500149712 ร้านน้ าด่ืมซากุระ ซ้ือน้ าด่ืม (เทศกาลสงกรานต์)       1,175.00 08/04/2565 ใบส่ังซ้ือ98/2565 1

3 3512006065 หจก.ภคพรปิโตรเลียม ซ้ือน้ ามันตัดหญ้า       1,211.70 20/04/2565 ใบส่ังซ้ือ101/2565 1

4 3520500051682 ร้านธนสินวอเตอร์เวิร์ค ซ้ือน้ าด่ืม อบต.       1,335.00 29/04/2565 ใบส่ังซ้ือ102/2565 1

5 3512006065 หจก.ภคพรปิโตรเลียม ซ้ือน้้ามันตัดหญ้า       1,223.70 03/05/2565 ใบส่ังซ้ือ103/2565 1

6 3512006065 หจก.ภคพรปิโตรเลียม ซ้ือน้้ามันตัดหญ้า       2,209.50 27/05/2565 ใบส่ังซ้ือ112/2565 1

7 3512006065 หจก.ภคพรปิโตรเลียม ซ้ือน้ ามันพน่หมอกควนั       1,643.25 27/05/2565 ใบส่ังซ้ือ113/2565 1

8 3520500102741 นายนพดล  เครือระยา จ้างเหมาท าความสะอาดแอร์       4,500.00 08/06/2565 ใบส่ังจ้าง117/2565 1

9 1520500005005 ร้านเอกศิลป์ จ้างเหมาท้าป้ายไวนิล       2,640.00 08/06/2565 ใบส่ังจ้าง118/2565 1

10 3520500034796 ร้านดี ดี กิ๊ฟ บูติค ซ้ือวัสดุโครงการไข้เลือดออก         800.00 08/06/2565 ใบส่ังซ้ือ119/2565 1

11 3560500394768 น.ส.ศศิรส  ศรีนวล จ้างเหมารถประชาสัมพันธ์       1,500.00 08/06/2565 ใบส่ังจ้าง120/2565 1

12 1520500005005 ร้านเอกศิลป์ จ้างเหมาท้าป้ายไวนิล         240.00 13/06/2565 ใบส่ังจ้าง123/2565 1

13 3520500034796 ร้านดี ดี กิ๊ฟ บูติค ซ้ือน้ าด่ืมและน้ าแข็ง         500.00 13/06/2565 ใบส่ังซ้ือ124/2565 1

14 3512006065 หจก.ภคพรปิโตรเลียม ซ้ือน้้ามันตัดหญ้า       2,795.40 16/06/2565 ใบส่ังซ้ือ125/2565 1

15 3520500034796 ร้านดี ดี กิ๊ฟ บูติค ซ้ือถุงยังชีพ         700.00 22/06/2565 ใบส่ังซ้ือ127/2565 1

16 3520500034788 ร้านชูพาณิชย์ ซ้ือวัสดุการเกษตร       2,700.00 22/06/2565 ใบส่ังซ้ือ128/2565 1

26,593.55    

เอกสารอา้งองิ
(6)

รวมทั้งสิน้

รายละเอียดแนบท้ายประกาศผลผู้ชนะการจดัซ้ือจดัจา้งหรอืผู้ได้รบัการคัดเลอืกและสาระส าคัญของสญัญาหรอืข้อตกลงเปน็หนังสอื
ประจ าไตรมาสที่  3  เดือนเมษายน พ.ศ.2565  ถึง เดือนมิถุนายน  พ.ศ. 2565

องค์การบรหิารสว่นต าบลบา้นแหง


